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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me , 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri AtEsia Mhiemri 

Data c erncrimit nE Data e dorczimit tE 
funksiunin qc kryen deklaratEs 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazt ti5 pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Plr parandalimin e 
kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne e m h  dhe per llogarine time, tt bashkishortit les dhe te 
fimijeve. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kZte dokument 
jane t2 verteta dhe nuk kam deklaruar asu'e qe nuk Zshte e vertete. 
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P,ji5sa 

REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ I S E  
INSPEKTORATI I LARTE IPEk?LARIMIT ., DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I'Crshkrinii i pwsurisi: 

- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"PeraodiWjeto) 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE 'I% LUAJTSHME 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM ~g PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 
. 

Zyre me sip 45 m2 ne qytetin e Ojirokastres. Kontrata e 
porosise eshte lidhur ne muajin Maj,viti 20% me 
Shaqerine  dhe eshte paguar kesti i pare 
ne vleren 5.400 Euro ,shume te cilen e kam sigumar 

2006.Ne muajin Shkurt 2007 kam paguat kestin e dyte 
ne vleren 9000 Euro dhe kja shume eshte siguruar 
nga kursimet Maj 2006-Shkurt 2D07.Mbetet pa u 
shlyer shume 3.600 Eura 

Gjendje Cash e vitit 22006 e p9ksuar ne [2007l 

N b  ky format I?sM i pamjaheshtb, d o n i  % 
ploWni n6 fotokopje t6 tij. 
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REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTB I D E K L A ~ I T  DHEKONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P(Irahluuaai helbbht ti! ardhmt pik vlUn, nga o*e pjcnemarrja m4 %urns e te ardbrruva kc? 
knlc* kocltkdow c @ aq&lm e vc?primturl t1ntE.i q8 k. ylollP ti! pErlitwrra, n# lckf r p  a8 
udkurr pcr~ca*lo, pPr hasbk&Mrtlnlen dbc EssIJPt mndAar@. vatnt&+r~* dcwvirni i 
PEmktc)pi emiirtlmh e iiwM&(t, ~ l p m i z l r t B s  apo iktivltdit q a  kf# d p a r a h b  bwi mi: 31 
jnsE sl#uwar tE ardbumt, admu , nr. i mgjisttll pnbllk, stuttlml, ebjcktia d b w r  ti! vftif tc dcklarlmlt 
e veprimtaMsi! orgaatstEa, fuakskaln, astyr2a e anffrrhhdt. (u shlfrr dbc me VjaE). 

Nese ky format &ht& i pamjaftuesh&n, vazhdoni tS plo&ioni nZ fotokopje t& tij. 
I . - .  . . , .  
. .... 



REPUBLIKA E SHQIP@RIS@ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JUIUD- DHE F- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe flzik8 (kredi, huammje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht8 vendit, tE mbetura ende pa u shlyer pEr periudh'en nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor t6 vitit @ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t& ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P+mbkruani bdiGbht filimin c dayrimit llnasdrr, Shuma c rhlycr nga Gjcndja e d e t y h i t  to 
Qu& tetak d kki! apo d valut&dutEn e fillimit deklarirni i m@ambEm mbctur pa dflywderl  
dbc t8 abarlmit  ti! dctyrimit (muujUviti), mr. c dcri RE 31 dhjetor t@ vitit nk 31 dbjctor tit vHH ti! 
kontratb dbe intc&n-bnr3. t8 dcklnrlmit dektrrimit 
PEr kredlt& bankarc & u d a  totale (kryesor + (me sblfrr dbc m (mc? s h i f n  dbc sbkda) 
inter& kol&&tjca (muajUv1ti) dbe kh t i  rnujw. ukkrim) Sburna krycm+in tc rcs  



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziktt (kredi, huarnarrje, detyrim per studme etj.) qe 
ekzistojnti brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tt! vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit tE 
deklarimit. 
Te dhBnat per emra personash ndaj tB cilBve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
ti! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Q ~ O . / .  * * 9  

T8 plofesoher nga zyrlari 



REPUBLIKAE SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

nB ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze ti5 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dbe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anltar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishort/e 
Em&, atesi, mbiemer fimije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazl ti2 pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e k o n f l i t  
te interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjO - Inspektori i Pergjithsbem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje nB kite 
dokument jane ti2 vZrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertett? 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

1 I 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format &she i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni n& fotokopje te tij. 




